
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)

1 782.377,84 782.377,84

2 7.600.000,00 8.382.377,84

3 3.267.379,35 11.649.757,19

4 990.998,14 12.640.755,33

5 1.683.567,81 14.324.323,14

6 3.109.136,50 17.433.459,64

7 731.958,12 18.165.417,76

8 2.355.878,24 20.521.296,00

9 2.260.208,52 22.781.504,52

10 4.103.342,15 26.884.846,67

11 7.600.000,00 34.484.846,67

12 4.116.292,79 38.601.139,46

13 1.550.557,77 40.151.697,23

14 1.073.991,56 41.225.688,79

15 312.137,99 41.537.826,78

16 739.452,16 42.277.278,94

17 1.301.090,19 43.578.369,13

18 408.897,00 43.987.266,13

19 1.682.248,48 45.669.514,61

20 2.612.627,03 48.282.141,64

21 7.515.600,00 55.797.741,64

22 3.107.236,85 58.904.978,49

23 1.942.131,78 60.847.110,27

24 7.600.000,00 68.447.110,27

RANG LISTA ZA MJERU 8.6.2 Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi 

drva

NATJEČAJ M8.6.2-3. natječaj

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

STOLARSKA RADIONICA "PAVLINIĆ", VL. NIKOLINA ZORKO 

PAVLINIĆ
60

NG DRVO D.O.O. 60

GEC GP D.O.O. 60

HEBA D.O.O. 60

DEMUS-DRVO D.O.O. 57

"DADO" PRIJEVOZNO-TRGOVAČKO-PROIZVODNA RADNJA, 

VL. TOMO CINDRIĆ
57

KRUŠKA, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU I DRVNU 

PROIZVODNJU
57

MARPES D.O.O. 57

ŠPANDAU D.O.O. 57

DESIĆEVO D.O.O. 57

FT-VILSTAL D.O.O. 57

STOLARIJA "BATORI", VL. TOMISLAV BATORI 57

LIPA, VL. IVA MILIČEVIĆ 57

BABIĆ ARBOR D.O.O. 57

STOLARIJA GRČIĆ 56

KARBO ZIM D.O.O. 56

BICE D.O.O. 56

TONI TRADE D.O.O. 55

PILANA MUHVIĆ 55

BUKVA COMMERCIUM D.O.O. 55

DAAF D.O.O. 55

ZITA D.O.O. 55

LIGNARIUS D.O.O. 55

FI.-MA. D.O.O. 55



25 1.230.580,78 69.677.691,05

26 1.407.979,80 71.085.670,85

27 1.011.086,81 72.096.757,66

28 1.870.953,69 73.967.711,35

29 577.244,36 74.544.955,71

30 842.942,20 75.387.897,91

31 1.162.483,25 76.550.381,16

32 553.725,86 77.104.107,02

33 617.045,68 77.721.152,70

34 441.521,82 78.162.674,52

35 2.717.462,16 80.880.136,68

36 1.209.150,00 82.089.286,68

37 7.515.600,00 89.604.886,68

38 1.157.893,06 90.762.779,74

39 307.590,82 91.070.370,56

40 7.529.000,00 98.599.370,56

41 1.812.454,54 100.411.825,10

42 4.257.212,53 104.669.037,63

43 254.794,00 104.923.831,63

44 902.528,84 105.826.360,47

45 6.634.562,43 112.460.922,90

46 5.246.892,50 117.707.815,40

47 7.084.815,69 124.792.631,09

48 532.479,13 125.325.110,22

49 2.219.856,00 127.544.966,22

50 3.613.715,02 131.158.681,24

51 105.497,60 131.264.178,84

52 1.752.833,36 133.017.012,20

53 2.214.297,50 135.231.309,70

"ŠUMA ŠUGIĆ", VL. JOZO ŠUGIĆ 54

MPS-67 D.O.O. 54

KORENIĆ PILANA I OBRADA ELEMENATA, JOSIP KORENIĆ 54

STOLARIJA VULJANIĆ DONJE STATIVE 37/F 54

MILETIĆ D.O.O. 54

SABINA D.O.O. 54

ETNO ŠINDRA, MLADEN GRAČANIN 54

PILJAK D.O.O. 54

LUKICA OBRT ZA TRANSPORT I USLUGE VL. SANJIN 

ŠTAJMINGER
54

DRVOTEHNA D.O.O. 54

AGROPROMET D.O.O. 54

ŠUMARSTVO VIS D.O.O. 54

ĐAKOVAČKI ENTERIJER D.O.O. 54

B.B.-TRANS D.O.O. 54

"VUKOVIĆ" STOLARSKI OBRT 54

ANTE MIJIĆ-QUERCUS D.O.O. 54

D.O.N.I.S. DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO
53

DRVOTOK J.D.O.O. 53

STOLAR D.O.O. 53

RADIONA ZA OBRADU DRVETA, OBRT ZA OBRADU DRVETA, 

VL. BRANIMIR UNGER, BJELOVAR, MIROSLAVA KRLEŽE 30
53

DASOVIĆ D.O.O. 53

VLADO, ZAJEDNIČKI OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. 

ZORAN BARIČEVIĆ I ALEKS BARIČEVIĆ, BALE, GROTE 29
53

EURO JANKOVIĆ ĐAKOVO D.O.O. 52

LUKI DRVO D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 52

GAŠPERIĆ D.O.O. 52

JOCKER 52

VUKOVIĆ D.O.O. ZA PROIZVODNJU I GRADITELJSTVO 52

DOROTEA D.O.O. 52

TB PRODUKT D.O.O. 52



54 486.020,45 135.717.330,15

55 7.519.000,00 143.236.330,15

56 5.196.631,63 148.432.961,78

57 7.529.000,00 155.961.961,78

58 1.310.631,47 157.272.593,25

59 3.006.847,50 160.279.440,75

60 468.156,83 160.747.597,58

61 850.200,00 161.597.797,58

62 1.319.978,94 162.917.776,52

63 4.755.494,26 167.673.270,78

64 1.513.871,84 169.187.142,62

65 7.278.669,73 176.465.812,35

66 547.984,82 177.013.797,17

67 902.936,22 177.916.733,39

68 925.288,85 178.842.022,24

69 615.011,13 179.457.033,37

70 1.252.106,47 180.709.139,84

71 123.483,37 180.832.623,21

72 689.080,32 181.521.703,53

73 625.396,30 182.147.099,83

74 4.720.889,42 186.867.989,25

75 741.394,40 187.609.383,65

76 707.795,77 188.317.179,42

77 7.291.872,49 195.609.051,91

78 1.995.686,49 197.604.738,40

79 229.105,00 197.833.843,40

80 7.515.600,00 205.349.443,40

81 2.714.091,97 208.063.535,37

82 1.573.045,19 209.636.580,56

83 62.855,00 209.699.435,56

84 47.002,24 209.746.437,80

VITAL D.O.O. 52

PIB EXTRA D.O.O. 52

EMA D.O.O. 51

MOZAIK D.O.O. 51

DRVONA D.O.O. 51

PLATEX EKSPORT-IMPORT D.O.O. 51

ČIVITIKO D.O.O. 50

TVORNICA PARKETA KOLAREC D.O.O. 50

"HABUZIN", PRIJEVOZ, USLUGE I TRGOVINA, STJEPAN 

HABUZIN
50

CVITAŠ VG D.O.O. 50

TRANSPORTI MAČIĆ, VL. MIROSLAV MAČIĆ 50

HM DRVO D.O.O. 50

STOLARIJA BEDENIC, VL. VALENT BEDENIC 50

TIMWOOD D.O.O. 50

SALIX J.D.O.O. 50

STOLARSKI OBRT, JOSIP RIBIČIĆ, KARLOVAC, STJEPANA 

MIHALIĆA 43
50

EUROLAM D.O.O. 50

EXCELSIOR D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 49

GRABIK J.D.O.O. 49

GAJEVI D.O.O. 49

FAGUS DRVOPRERAĐIVAČKI OBRT, VL. ANTUN KLJAIĆ 49

TRESKAVAC D.O.O. 49

NORD MOBIL D.O.O. 49

FURNIR PALAVRA D.O.O. 49

"BOŽIĆ", PROIZVODNO-TRGOVAČKI I USLUŽNI OBRT, 

MILAN BOŽIĆ, SISAK ODRA 187A
48

VUKOMERC D.O.O. 48

MMMI PRODUKT D.O.O. 48

PERANOVIĆ D.O.O. 48

MELIUS PROMET D.O.O. 48

"DRVOPROM", VL. IVAN CVETKO, GORIČAN, TRG SV. 

LEONARDA 10
47

STOLARIJA KOVAČ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. 

IVAN KOVAČ
47



85 215.790,34 209.962.228,14

86 3.179.982,45 213.142.210,59

87 1.995.463,25 215.137.673,84

88 333.579,88 215.471.253,72

89 474.127,00 215.945.380,72

90 449.357,70 216.394.738,42

91 592.556,88 216.987.295,30

92 375.294,50 217.362.589,80

93 115.123,15 217.477.712,95

94 701.723,59 218.179.436,54

95 1.317.420,34 219.496.856,88

96 127.500,00 219.624.356,88

97 444.636,06 220.068.992,94

98 2.061.988,48 222.130.981,42

99 3.931.794,51 226.062.775,93

100 92.230,25 226.155.006,18

101 715.696,79 226.870.702,97

102 1.602.933,69 228.473.636,66

103 3.478.873,75 231.952.510,41

104 491.540,71 232.444.051,12

105 290.477,94 232.734.529,06

106 484.454,12 233.218.983,18

107 597.935,00 233.816.918,18

108 458.326,77 234.275.244,95

109 387.680,09 234.662.925,04

110 330.155,91 234.993.080,95

111 641.274,11 235.634.355,06

112 1.345.240,00 236.979.595,06

113 381.129,84 237.360.724,90

114 1.402.130,57 238.762.855,47

EMSI STOLARIJA D.O.O. 47

MAGEL D.O.O. 47

DANKO PROMET D.O.O. 47

PLAKAR D. O. O. 47

AUTOPRIJEVOZ I PILANA KULAŠ D.O.O. 47

WINDOR D.O.O. 47

QUERCOFAGUS D.O.O. 47

PROIZVODNJA DRVNE AMBALAŽE I DRVOTOKARIJA SLIŠURIĆ 47

STOLARSKA ZANATSKA RADNJA, STOLARSKI OBRT, VL. 

MIRJANA LISAK, DONJA STUBICA, GOLUBOVEČKO NASELJE 

33

47

G.OPATIJA D.O.O. 47

ARBOR - ARS D.O.O. 47

OBRT ZA IZRADU DRVENE GALANTERIJE TRALMA SLAVKO 

TRSTENJAK BANFI 2
47

PILANA, PROIZVODNJA I TRGOVINA, VL. VLADO FRIŠČIĆ 47

DOMPROJEKT D.O.O. 47

TOMA PALETE D.O.O. 47

OBRT ZA USLUGE U ŠUMARSTVU W.M.A., ANĐELKO 

JENKAČ, KLJUČ, KALNIČKA 19
46

L-M D.O.O. 46

ĆULE TRANS D.O.O. 46

EGORRA D.O.O. 45

STENAVERT D.O.O. 45

NOVACTIS D.O.O. 45

ŠAJN, OBRT ZA PROIZVODNJU PILJENE GRAĐE, VL. BRANKA 

ŠAJN
45

BAŠIĆI D.O.O. 43

DRVODOM JEDVAJ 43

ALNUS, VL. ANA PEJIĆ 43

DRVOAMBALAŽA - EKO D.O.O. 43

FAUN, ZAJEDNIČKI OBRT ZA PILJENJE GRAĐE, VL. JOSIP I 

DINO TOMINIĆ, PAZIN, RIJAVAC BB
43

REDOX D.O.O. 43

STOLARIJA ĆUK, VL. NEDJELJKO ĆUK 43

BAGREM D.O.O. 43



115 165.332,69 238.928.188,16

116 499.255,83 239.427.443,99

117 2.337.919,46 241.765.363,45

118 2.869.573,54 244.634.936,99

119 433.252,22 245.068.189,21

120 1.062.023,80 246.130.213,01

121 232.161,50 246.362.374,51

122 2.603.078,75 248.965.453,26

123 156.508,92 249.121.962,18

147.000.000,00

- 102.121.962,18

Datum izrade rang liste: 16.05.2022. 15:28:57

ŠAŠ DRVO D.O.O. 42

ŠIŠKA D.O.O. ŠTITAR 42

NAPRIJED D.O.O. 42

DRVO EXKLUZIV D.O.O. 39

VUKMIROVIĆ, OBRT ZA PRIJEVOZ I USLUGE, VL. ŽELJKO 

VUKMIROVIĆ
38

ŠUMARSTVO I SJEČA DRVA "QUERCUS", MARJAN MALČIĆ 38

ZOKI PAL D.O.O. 37

JASEN D.O.O. 36

LOKI-DEL J.D.O.O. 36

Raspoloživa sredstva

Zaključak


